
Alena Kolaříková (sunnynka) ID 2740 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:39

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den všem maminkám
 prodávám věcičky po svém chlapečkovi, který má devět let a taky po šestileté holčičče, průběžně, z čeho vyrostou.

 Ceny nejsou většinou moc vysoké a pokud budete odebírat více věcí, tak se můžeme ještě domluvit na slevě, budu ráda, když
mi věci nebudou doma ležet :-)

 Věci ve většině případů nejsou nové, ale NOŠENÉ, tudíž nevypadají jako nové. Pokud jsou nějak zničené, uvádím u inzerátu.
Spoléhám však na to, že většina maminek, které zde nakupují ví, že když kupují věc za zlomek původní ceny, nemůžou čekat,
že bude vypadat jako když ji v obchodě vybalíte z krabice.

 Zasílám po zaplacení na účet, do týdne, v případě časové tísně do 14ti dnů.

 Po zaplacení mi prosím pošlete mail, na účet se nedívám denně.

 Děkuji za pochopení.

 POŠTOVNÉ DLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY, U VÍCE KOUSKŮ PODLE MNOŽSTVÍ, JESTLI VEJDE DO OBÁLKY NEBO UŽ DO KRABICE.

 Příjemné nakupování
  Alča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

